一般社団法人 文京区勤労者共済会会長 殿

-

※事業所の内容変更については、代表者氏名を記入。

１　事業所の名称、所在地、電話番号

〒

２　代表者氏名

３　事務担当者氏名

４　会費の振替方法、金融機関、口座名義人、口座番号

５　会員の住所・氏名・電話番号

〒

６　同居家族の追加　（名前、生年月日、会員との続柄）

◆
上記変更届を受理しました。

　    　年　　    月　   　日

会 員 番 号

氏　　　名

電　　　話

変　　更　　届

事 業 所 番 号 個 人 番 号

入力・台帳

事 業 所 名

変　更　事　項　・　内　容　　(該当するものに○印をつけてください。）

下記のとおり、変更しましたのでお届けします。

一般社団法人 文京区勤労者共済会
受
付
印

※事業所の内容変更については、代表者氏名を記入。